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OGGETTO:

BARRIERE DI SICUREZZA

LAVORI DI MIGLIORAMENTO DELLE
CONDIZIONI DI SICUREZZA DELLE SS.PP. 4 E
78 MEDIANTE LA SOSTITUZIONE DELLE

STIMA INCIDENZA MANODOPERA
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Num.Ord.
TARIFFA

INDICAZIONE DEI LAVORI
E DELLE
SOMMINISTRAZIONI

IMPORTI

Quantita

unitario

TOTALE

COSTO
Manodopera

incid.
%

RIPORTO

1
06.05.01.001

2
06.05.01.003

3
06.05.01.006

4
26.01.32

5

26.01.39

263.2.2

A.P.04

LAVORI A MISURA

marcate CE secondo il DM n°233 del 28/06/2011
complete di rapporto di prova e manuale di installazione -
rette o curve ... pia onda ed elementi complementari,
come da documento certificante I’effettuazione delle
prove previste dalle normative

SOMMANO m

Fornitura e posa in opera di barriere stradali di sicurezza -
marcate CE secondo il DM n°233 del 28/06/2011
complete di rapporto di prova e manuale di installazione -
rette o curve ... ipla onda ed elementi complementari,
come da documento certificante I’effettuazione delle
prove previste dalle normative

SOMMANO m

Fornitura e posa in opera di barriere stradali di sicurezza -
marcate CE secondo il DM n°233 del 28/06/2011
complete di rapporto di prova e manuale di installazione -
rette o curve ... menti complementari, come da
documento certificante [’effettuazione delle prove
previste dalle normative

SOMMANO m

Transenna modulare di tipo prefabbricato  per
delimitazione zone di lavoro per la sicurezza dei
lavoratori, per passaggi obbligati, ecc, delle dimensioni
minime cm 200x110, costitu ccatastamento e
I’allontanamento a fine fase di lavoro. Valutata cadauna
posta in opera, per tutta la durata dei lavori.

SOMMANO cad

Coni per delimitazione di zone di lavoro, percorsi,
accessi, ecc, di colore bianco/rosso in polietilene, forniti e
posti in opera secondo le disposizioni e le tavole di cui al
D.M. ... cm 30 e non superiore a cm 75, con due o tre
fasce rifrangenti. Misurato cadauno per tutta la durata
della segnalazione.

SOMMANO cad

Segnaletica da cantiere edile, in materiale plastico
rettangolare, da impiegare all'interno e all'esterno del
cantiere, indicante varie raffigurazioni, forniti e posti in
opera. S ... ro, al fine di garantire la sicurezza dei
lavoratori. varie raffigurazioni, in PVC rigido, dimensioni
cm 100,00 x 140,00

SOMMANO cad

Dismissione di barriera di sicurezza compreso lo
smontaggio, accatastamento in loco, sfilamento paletti
con l'ausilio di apposito mezzo meccanico, caricamento e
relativo trasporto ... altresi la sistemazione di eventuali
zone di tereeno rimaneggiate a causa dello sfilamento ed
ogni altro onere connesso.

SOMMANO ml

Parziale LAVORI A MISURA euro

Fornitura e posa in opera di barriere stradali di sicurezza -

|
630,000/

1'929,400

97,000

4,000

40,000

6,000

1254,000

50,14

99,04

161,79

47,16

1,18

62,47

2,04

31°588,20

191°087,78

15°693,63

188,64

47,20

374,82

2°558,16

47333,90

157936,72

1°001,25

9,41

2558,16

241°538,43

23850,70

13,720

8,340

6,380

1,990

15,920

100,000

9,874

A RIPORTARE

241°538,43

23°850,70
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